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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Leckere Plunderteigtasche mit saftiger Apfelfüllung, vorgegärt. 64 Stück à 140

                                 g, 8,96 kg tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Plundergebäck mit Apfelfüllung, vorgegart, tiefgekühlt

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Österreich

Hersteller                     : FRONERI Schöller GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE SCHOELLER

GTIN                           : 4008211001645

LAN                            : 34001453

Höhe                           : 160 mm

Breite                         : 395 mm

Tiefe                          : 595 mm

Nettogewicht                   : 8,96 kg

Bruttogewicht                  : 9,533 kg

Füllmenge                      : 8,96 kg

Datenverantwortlicher          : FRONERI Schöller GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Apfelfüllung (54 %) [Äpfel 82 %+, Zucker, Semmelbrösel (WEIZENMEHL,

                                 Wasser, Hefe, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, WEIZENGLUTEN), modifizierte Stärke,

                                 Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, MOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER,

                                 Kokosfett, Zimt, HÜHNEREIEIGELBPULVER*, färbendes Lebensmittel Kurkumaextrakt,

                                 natürliche Aromen (enthält MILCH, EI), Vanilleextrakt], WEIZENMEHL, Margarine

                                 (15 %) [pflanzliche Öle (Raps; Raps ganz gehärtet, Sonnenblume; in

                                 veränderlichen Gewichtsanteilen), Kokosfett, Wasser, Speisesalz, natürliches

                                 Aroma], VOLLEI*, Zucker, Hefe, MAGERMILCHPULVER, WEIZENVOLLKORNMALZMEHL,

                                 Speisesalz, Wasser, natürliches Zitronenaroma, WEIZENGLUTEN, Acerolasaftpulver,

                                 WEIZENMALZMEHL. +bezogen auf die Füllung *Bodenhaltung. Kann LUPINE,

                                 SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF, SESAM und SOJA enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse                                                        : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Sellerie und Sellerieerzeugnisse                                                            : enthält in Spuren

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält in Spuren

Lupine und Lupinenerzeugnisse                                                               : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 1104,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 264,0 kcal

Fett                           : ca. 13,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 6,5 g

Kohlenhydrate                  : ca. 31,0 g

 davon Zucker                  : ca. 13,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 2,4 g

Eiweiß                         : ca. 4,7 g

Salz                           : ca. 0,6 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

Zubereitung                                                                                                     

                                 Backanleitung: Bei Raumtemperatur 15-20 Min. antauen lassen. Bei 180 °C in

                                 vorgeheizten Ofen ca. 15 Min. mit Schwaden (Wasserdampf) bis zur gewünschten

                                 Bräune backen. Tipp: Nach dem Backen leicht mit Wasser besprühen.
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Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 27.10.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


